
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 

Jméno diplomanta: Kothera Daniel 

 

Název práce: Analýza sociálních sítí NHL 

 

Cíl práce: Cílem diplomové práce je analýza příspěvků na 

sociálních sítích vybraných klubů NHL a doporučení. 

 

Jméno vedoucího: doc. RNDr. Bohumír Štědroň, CSc. 

Zaměstnavatel a funkce oponenta (pokud není zaměstnancem UK 

FTVS): FTVS UK 

 

Celková náročnost práce: 

podprůměrná  průměrná  nadprůměrná 

 (zvýrazněte) 

 

Kritéria hodnocení práce – stupně hodnocení: 

 

výborně  - velmi dobře    - dobře         - 

 nevyhovující (uveďte) 

 

Stupeň splnění cíle práce 

 

výborně 

Logická stavba práce 

 

výborně 

Práce s literaturou – citace, 

vlastní komentář  

 

výborně 

Adekvátnost použitých metod 

 

výborně 

Hloubka tematické analýzy, 

vlastní přínos diplomanta 

 

výborně 

Úprava práce: text, grafy, 

tabulky 

 

velmi dobře 



Pravopis a stylistika 

 

velmi dobře 

 

Praktická či teoretická využitelnost zpracování: 

 

podprůměrná  průměrná  nadprůměrná 

 (zvýrazněte) 

 

Hodnocení práce: 

Velmi pečlivě vypracovaná diplomová práce se skládá ze 7 kapitol 

včetně závěru. Cíle práce byly splněny a diplomová práce má logickou 

strukturu. Autor pracoval s celkem cca. 50 zdroji (které by mohly být 

očíslovány) a použité metody (obsahová analýza, statistika) odpovídají 

analyzovanému segmentu. Vlastní přínos diplomata je příkladný a 

doporučuji vybrané části DP publikovat v odborném časopise popř. 

využít pro projekt pro Fulbrightovu komisi. 

Doporučuji rovněž se zúčastnit soutěže „Manažer roku“, kterou Česká 

manažerská asociace organizuje pro posluchače vysokých škol. 

https://manazerroku.cz/studentska-soutez/ 

V samotné diplomové práci jsem nenašel žádné závažné stylistické a 

pravopisné chyby a práci doporučuji k obhajobě. 

Připomínky: 

 

Zdroje na str. 80-84 by mohly být očíslovány. 

 

 

Otázky k obhajobě: 

Jaká je prognóza na roky 2022-2025? 

Poroste význam sociálních sítí nebo se vývoj po logistické křivce 

zastaví?  

K tomu již došlo u virtuálního světa SECOND LIFE, kde existuje a 

prezentuje se velké množství sportovních klubů i sportovců. 

Jaký byl vývoj sociální sítě SECOND LIFE? 



 

 

Navržený klasifikační stupeň: výborně 

 

Prohlašuji, že nejsem v rodinném či jiném soukromém vztahu 

k diplomantovi. 

 

V Praze dne  15. 1. 2022      Podpis 

                                                                       

….......................................................... 

        Jméno 

 


